

5 grudnia 2016



Z prac Zarządu Województwa 5 grudnia

W Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach marszałek **Adam Jarubas** uczestniczy w posiedzeniu Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego. O godz. 10.00 natomiast rozpocznie się posiedzenie plenarne Rady.

W tematyce obrad m. in.:

- 1.Zatwierdzenie kolejności przewodniczenia WRDS.
- 2.Zatwierdzenie zmiany składu prezydium WRDS.
- 3.Ratownictwo medyczne w województwie świętokrzyskim.
- 4.Informacja nt. roli surowców mineralnych i naturalnych materiałów budowlanych w rozwoju województwa świętokrzyskiego.

Aktualny stan wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020 oraz harmonogram najbliższych konkursów będą tematem konferencji organizowanej dla przedsiębiorców oraz przedstawicieli instytucji otoczenia biznesu przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. W konferencji pt. „Wdrażanie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020” w Centrum Biznesu i Przedsiębiorczości Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach weźmie udział marszałek **Adam Jarubas**.

Podczas konferencji odbędą się dwa panele dyskusyjne. Pierwszy panel będzie dotyczył wykorzystywania środków w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. W drugim świętokrzyscy przedsiębiorcy zaprezentują dotychczasowe doświadczenia z realizacji RPOŚ 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Marszałek **Adam Jarubas** będzie także gościem konferencji w ramach projektu „Dwujęzyczne Świętokrzyskie”, która odbędzie się w Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach (godz. 10.00).

Na zaproszenie Państwowej Szkoły Muzycznej im. Ludomira Różyckiego w Kielcach marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem XI Świętokrzyskiej Gali Wolontariatu.

Z udziałem wicemarszałka **Jana Maćkowiaka** odbędzie się konferencja prasowa dotycząca nowego rozkładu jazdy pociągów w okresach: od 11.12.2016 r. do 31.12.2016 r. oraz od 1.01.2017 r. do 11.03.2017 r. Organizatorem spotkania jest Świętokrzyski Oddział Przewozów Regionalnych z siedzibą w Skarżysku - Kamiennej.

„Fundusze Europejskie. Nowoczesna gospodarka siłą rozwoju” to tytuł konferencji organizowanej przez Ministerstwo Rozwoju, podczas której zaprezentowane zostaną dotychczasowe efekty oraz nowe możliwości związane z wykorzystaniem Funduszy Europejskich (FE). Kompleksowa oferta FE zostanie zaprezentowana w czterech blokach tematycznych: Innowacyjna przedsiębiorczość, Infrastruktura, Spójność społeczna, Cyfrowe państwo. W konferencji w Centrum Konferencyjnym PGE Narodowy w Warszawie uczestniczył będzie **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa

Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa weźmie także udział w II edycji Ogólnopolskiego Szczytu Gospodarczego OSG 2016. Szczyt odbędzie się w Warszawie w Hotelu Marriott, a jego temat przewodni to „Państwo - Gospodarka - Bezpieczeństwo: Filary polskiej gospodarki przyszłości”.